
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

 

 DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE - Segreteria amministrativa 

Policlinico “Le Scotte”, viale Bracci - 53100 Siena 

amministrazione.dbm@unisi.it 
tel. +39-0577-232330 – 2329 - 2445  -  PEC: pec.dbm@pec.unisipec.it 

  
 

1 di 2 

 

Disposizione del Direttore di 

Dipartimento 
Classificazione: III/13 
N. allegati: 0 
 
 

APPROVAZIONE ATTI: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA LETTERA B) (ART. 22, L. 240/2010) – DI DURATA DI 
DODICI MESI – DI N. 1 ASSEGNI DI RICERCA NEL SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE MED/03- GENETICA 
MEDICA, SETTORE CONCORSUALE 06/A1 – GENETICA MEDICA (FINANZIAMENTO PNRR – D.D. N. 1050 DEL 
23/06/2022) - PROGETTO DI RICERCA: PROGETTO PNRR THE - TUSCANY HEALTH ECOSYSTEM – SPOKE N. 
7, CUP B63C22000680007  – TEMA DI RICERCA: MEDICINA TRASLAZIONALE PER LE MALATTIE RARE, 
ONCOLOGICHE E INFETTIVE (TRANSLATIONAL MEDICINE FOR RARE, ONCOLOGICAL AND INFECTIOUS 
DISEASES) – RESP. PROF.SSA ALESSANDRA RENIERI – NESSUNA DOMANDA 

 
IL DIRETTORE 

− Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 

164/2012 del 7 febbraio 2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 

gennaio 2015; 

− vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con 

l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

− visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 

emanato con decreto rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

- vista la Disposizione del Direttore di Dipartimento Prot. 207526 del 7.10.2022, con cui è 
stata bandita la selezione per il conferimento di N. 1 ASSEGNI DI RICERCA NEL SETTORE 
SCIENTIFICO-DISCIPLINARE MED/03- GENETICA MEDICA, SETTORE CONCORSUALE 06/A1 – 
GENETICA MEDICA (FINANZIAMENTO PNRR – D.D. N. 1050 DEL 23/06/2022) - PROGETTO DI 
RICERCA: PROGETTO PNRR THE - TUSCANY HEALTH ECOSYSTEM – SPOKE N. 7, CUP 
B63C22000680007  – TEMA DI RICERCA: MEDICINA TRASLAZIONALE PER LE MALATTIE RARE, 
ONCOLOGICHE E INFETTIVE (TRANSLATIONAL MEDICINE FOR RARE, ONCOLOGICAL AND 
INFECTIOUS DISEASES) – RESP. PROF.SSA ALESSANDRA RENIERI 





 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

 

 DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE - Segreteria amministrativa 

Policlinico “Le Scotte”, viale Bracci - 53100 Siena 

amministrazione.dbm@unisi.it 
tel. +39-0577-232330 – 2329 - 2445  -  PEC: pec.dbm@pec.unisipec.it 

  
 

2 di 2 

− accertata la regolarità degli atti 

DISPONE 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di N. 1 ASSEGNI DI RICERCA NEL SETTORE 
SCIENTIFICO-DISCIPLINARE MED/03- GENETICA MEDICA, SETTORE CONCORSUALE 06/A1 – GENETICA 
MEDICA (FINANZIAMENTO PNRR – D.D. N. 1050 DEL 23/06/2022) - PROGETTO DI RICERCA: PROGETTO 
PNRR THE - TUSCANY HEALTH ECOSYSTEM – SPOKE N. 7, CUP B63C22000680007  – TEMA DI RICERCA: 
MEDICINA TRASLAZIONALE PER LE MALATTIE RARE, ONCOLOGICHE E INFETTIVE (TRANSLATIONAL 
MEDICINE FOR RARE, ONCOLOGICAL AND INFECTIOUS DISEASES) – RESP. PROF.SSA ALESSANDRA 

RENIERI, al termine della quale non risultano domande di partecipazione (Bando deserto). 
 

Il Direttore di Dipartimento      

Gianni Pozzi        

 
 
 
 
 
Visto 
Il responsabile del procedimento 
Sandra Maggi 


		2022-12-13T11:04:01+0000
	MAGGI SANDRA


		2022-12-13T11:05:12+0000
	POZZI GIANNI




